CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 258/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor,

    A Câmara Municipal de Araguari, por meio da Moção de Aplauso n.
018/2023, formulada pela VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
parabeniza Vossa Senhoria pela premiação por sua atuação como atacante
esquerdo, em evento realizado no dia 18 de janeiro de 2023 pela Liga Araguarina de
Futebol – LAF, que laureou os melhores do futebol amador da Primeira Divisão do
ano de 2022.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Ilmo. Sr.
WAGNER LUIS PEREIRA JÚNIOR
Nesta

		2023-02-02T11:02:02-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-02T11:07:11-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro